Ein Unternehmen der Atlas Copco Gruppe

Osterreichs starkste

SOMMER
AKTION

-------

Angebote giiltig
01. Juli bis 30. September 2024



HGRE

Ein Unternehmen der Atlas Copco Gruppe

VIELSEITIG  _
EINSETZBAR ' <266:

€ 221,67 exkl. MwSt

kt, °°°°°15°80 kt, 0000015080

ional: Behalter verzin ol Behalter verzm

266.

€ 221 67 exkl. MwSt

_— —

9 8 | E €3 N | 1731- B
€ 2 4 " T 2,507 exkl. MwSt

exkl MwSt

E 2-231 '

€ 3_4491-

74,17 exkl. MwSt

€ 2.081.67

€2.8

BAU BOSS 7000 D 2.0

Fahrbarer Montagekompressor, in kompakter Bau-
weise mit schitzendem Stahlrohrrahmen, ideal fir
den Transport. Mit Motorschutz, Anlaufentlastung,
hochwertigem Filterregler, Oler mit 3 getrennten
Schnellverschlusskupplung.

BOSS 6002 W 2.0

Leiser Zweizylinderkompressor in Profiqualitat fir
hoheren Luftverbrauch mit hochwertigem Filter-
regler, 2 Profi-Stahl-Schnellverschlusskupplungen,

Motorschutz und Sicherheitsventil..

BOSS 7002 D 2.0

Hochwertig. Direkt angetriebener Industriekom-
pressor fir hohe Anspriiche. Kompakte Bauweise.
Maximale Betriebssicherheit bei hoher Wirtschaft-
lichkeit. 100% Einsatzdauer moglich.

BOSS 8006 D 2.0

Besonders robuster élgeschmierter Kolben-
verdichter, luftgekihlte Bauweise, optimale
Kihlung, direktgetriebener Zweizylinder-

kolbenkompressor.

Hubvolumen [I/min] 400 Hubvolumen [I/min] 330 Hubvolumen [I/min] 400 Hubvolumen [I/min] 600
Liefermenge [I/min] 330 Liefermenge [I/min] 264 Liefermenge [I/min] 330 Liefermenge [I/min] 504
Hochstdruck [bar(d)] 10 Hochstdruck [bar(@)] 10 Hochstdruck [bar(@)] 10 Hochstdruck [bar(@)] 10
Zylinder [Stiick]  2/1 Zylinder [Stiick] 2/1 Zylinder [Stick] 2/ Zylinder [Stiick] 2/1
Motor [kW] 3,0 Motor [kW] 2,2 Motor [kW] 3,0 Motor [kW] 4,0
Spannung [V] 400 Spannung [V] 400 Spannung [V] 400 Spannung [V] 400
Behalter [Liter] 10 +10 Behalter [Liter] 90 Behalter [Liter] 90 Behalter [Liter] 270
Abmessung LxBxH [cm] 199 x 78 x 89 Abmessung LxBxH [cm] 99 x 50 x 109 Abmessung LxBxH [cm] 99 x 50 x 109 Abmessung LxBxH [cm] 155 x 65 x 115
Gewicht [kg] 65 Gewicht [kg] 88 Gewicht [kg] 89 Gewicht [kg] 152
Gerduschpegel [dB(A)] 79 Gerauschpegel [dB(A)] 79 Gerduschpegel [dB(A)] 79 Gerauschpegel [dB(A)] 79
Druckluftaustritt  Kupplung Druckluftaustritt  Kupplung Druckluftaustritt  Kupplung Druckluftaustritt  Kupplung
Regelung Condor-Druckschalter Regelung Condor-Druckschalter Regelung Condor-Druckschalter Regelung Condor-Druckschalter
Bestellnummer 4116001676 Bestellnummer 4116001673 Bestellnummer 4116001674 Bestellnummer 4116001677

2 | Sommeraktion 2024

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Sommeraktion 2024 | 3



Ein Unternehmen der Atlas Copco Gruppe

WORKER

WORKER 240 TW

Fir leichte gewerbliche Anwendungen.
Tragbarer Montagekompressor mit

Motorschutz, Anlaufentlastung, Regler und

Schnellverschlusskupplung.

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Hochstdruck [bar(i)]
Zylinder [Stiick]
Motor [kW]
Spannung [V]
Behalter [Liter]
Abmessung LxBxH [cm]
Gewicht [kg]
Gerauschpegel [dB(A)]
Druckluftaustritt
Regelung
Bestellnummer

4 | Sommeraktion 2024

270

180

10

1N

18

230

6

46x48x50
24

73

Kupplung
Condor-Druckschalter
1129100556

€2

€ 334,

18,33 exkl. Mw5St

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Cool Tur
jeden Einsatz

WORKER 24 PLUS

Der Worker 24 Plus ist ein 6lgeschmierter und
fahrbarer Kolbenkompressor fiir die gehobene

Heimwerkeranwendung. Durch das direkt
angetriebene Aggregat ist das Gerat sehr

wartungsarm.

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Hochstdruck [bar(t)]
Zylinder [Stiick]
Motor [kW]
Spannung [V]
Behalter [Liter]
Abmessung LxBxH [cm]
Gewicht [kg]
Gerauschpegel [dB(A)]
Druckluftaustritt
Regelung
Bestellnummer

270

180

10

11

1,8

230

24

63 x32x62
28

73
Kupplung
Condor-Druckschalter
1129100411

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

€ 242,

€ 285,- exkl. MwSt

DIE DRUICK e
FUR IMMER,
SET 191y,

Sommeraktion 2024 | 5



Ein Unternefimen derAtias Copco Gruppe

UBER 100 J
FUR ECHTE PROFI.

L

WORKER 50 PLUS

Fir gehobene Heimwerkeranwendungen.
Wartungsarmer, direktangetriebener

Kolbenkompressor.

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Héchstdruck [bar(t)]
Zylinder [Stiick]
Motor [kW]

Spannung [V]

Behalter [Liter]
Abmessung LxBxH [cm]
Gewicht [kg]
Gerauschpegel [dB(A)]
Druckluftaustritt
Regelung
Bestellnummer

6 | Sommeraktion 2024

270

180

10

11

1,8

230

50

94 x32x70
36

73

Kupplung
Condor-Druckschalter
1129100405

WORKER MV 50 V

Platzsparende Losung, ideal fiir mobile
Anwendungen und in Werkstatten.

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Héchstdruck [bar(t)]
Zylinder [Stiick]
Motor [kW]

Spannung [V]

Behalter [Liter]
Abmessung LxBxH [cm]
Gewicht [kg]
Gerauschpegel [dB(A)]
Druckluftaustritt
Regelung
Bestellnummer

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

330

215

10

2/

2,2

230

50 (stehend)
52 x 41 x 110
62

72

Kupplung
Condor-Druckschalter
1121360261

E FACHKOI\/IPETENZ

WORKER GV 50

Mit hoherer Liefermenge durch zweizylindrige
Aggregate fur die meisten Montagezwecke und
auch bereits fir mittelgroBe Lackieraufgaben

geeignet.

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Héchstdruck [bar(t)]
Zylinder [Stlick]
Motor [kW]

Spannung [V]

Behalter [Liter]
Abmessung LxBxH [cm]
Gewicht [kg]
Gerauschpegel [dB(A)]
Druckluftaustritt
Regelung
Bestellnummer

330

215

10

21

2,2

230

50

80 x38 x 68
60

72
Kupplung
Condor-Druckschalter
1121360257

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

WORKER GV 90

Mit hoherer Liefermenge durch zweizylindrige
Aggregate fiir die meisten Montagezwecke und
auch bereits fir mittelgroRe Lackieraufgaben

geeignet.

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Hochstdruck [bar(t)]
Zylinder [Stiick]
Motor [kW]
Spannung [V]
Behalter [Liter]
Abmessung LxBxH [cm]
Gewicht [kg]
Gerauschpegel [dB(A)]
Druckluftaustritt
Regelung
Bestellnummer

330

215

10

11

2,2

230

90

120 x 40 x 83
72

72

Kupplung
Condor-Druckschalter
1121370232

Sommeraktion 2024 | 7



Ein Unternehmen der Atlas Copco Gruppe

TWISTER

Innovative Technik —

A (

einfach & mobil

< 841,-

700,83 exkl. MWSt

€ 730,83 exkl. MwSt

; . €
e, TWISTER 2400 W TWISTER 2400D
Wechselstrom Drehstrom
Hubvolumen [I/min] 393 Hubvolumen [I/min] 393
Liefermenge [I/min] 244 Liefermenge [I/min] 244
Hochstdruck [bar(t)] 10 Hochstdruck [bar(d)] 10
0 B TWISTER 2400 Zylinder [Stick]  2/1 Zylinder [Stick]  2/1
- LT . s .
! Durch eine Fillleistung von 244 Litern ‘ Motor [k[Wv} ;20 S Motor [k[\/\v/} i’go
Druckluft pro Minute ist der TWISTER EETS RaniS
fur die meFi)sten Montagewerkzeuge und BelilieRciaiey BelinlieglRiciaie0
%ﬁmmm auch far mittelgro@e Lackierflichen Abmessung LXB-X: [ckm] 99 x 39 x 81 Abmessung LxB}x: [ckm1 99 x 39 x 81
SET 197 geeignet. " Gewicht [kg] 51 : Gewicht [kg] 51
e Gerauschpegel [dB(A)] 73 Gerauschpegel [dB(A)] 73
Druckluftaustritt Kupplung Druckluftaustritt  Kupplung
Regelung  Condor-Druckschalter Regelung Condor-Druckschalter
Bestellnummer 4116028018 Bestellnummer 4116028017

8 | Sommeraktion 2024

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Sommeraktion 2024 | 9



Ein Unternehmen der Atlas Copco Gruppe

KRAFTVOLL UND
LEISTUNGSSTARK

€ 971,-

€ 809,17 exkl. Mw>t

(A1 i i

TWISTER 2500 D

Olgeschmierter Kolbenverdichter, luftgekiihlte

Bauweise, Riemenantrieb.

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Héchstdruck [bar(t)]
Zylinder [Stiick]
Motor [kW]

Spannung [V]

Behalter [Liter]
Abmessung LxBxH [cm]
Gewicht [kg]
Gerauschpegel [dB(A)]
Druckluftaustritt
Regelung
Bestellnummer

10 | Sommeraktion 2024

393

244

10

2/1

2,2

400

90

112 x 50 x 93
67

73

Kupplung
Condor-Druckschalter
4116028228

€ 1-2731'

€1.060,83 exkl. MwSt

=€ 1 5881

|

) €1.323,33 exkl  Mwst

=€ 1 7781

€ 1.481,67 exkl. MwSt

TWISTER 3800 D

Die TWISTER sind die starksten unter den Gewerbe-/
Handwerker-Kompressoren und mit leistungsstar-
kem Keilriemenantrieb ausgestattet. Die kraftvolle
Bauweise ist fiir anspruchsvolle Montagezwecke und
grofBe Lackieraufgaben geeignet.

514
420
10

Hubvolumen [I/min]
Liefermenge [I/min]
Héchstdruck [bar(t)]
Zylinder [Stlck] 2/2
Motor [kW] 3
Spannung [V] 400
Behalter [Liter] 90
Abmessung LxBxH [cm] 112 x 50 x 93
Gewicht [kg] 73
Gerauschpegel [dB(A)] 73
Druckluftaustritt Kupplung
Regelung Condor-Druckschalter
Bestellnummer 4116028225

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

TWISTER 4700 D

Leistungsstarker Keilriemenantrieb —
6lgeschmiert, kraftvoll, professionell.
Luftgekihlte Bauweise, fir anspruchsvolle
Aufgaben geeignet.

Hubvolumen [I/min] 595
Liefermenge [I/min] 455
Héchstdruck [bar(t)] 10
Zylinder [Stick] 2/2
Motor [kW] 4
Spannung [V] 400
Behalter [Liter] 90
Abmessung LxBxH [cm] 112 x 50 x 93
Gewicht [kg] 84
Gerauschpegel [dB(A)] 74

Druckluftaustritt Kupplung
Regelung Condor-Druckschalter
Bestellnummer 4116028575

Die Abbildungen sind unverbindlich. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

TWISTER 4700 D 15

Leistungsstarker Keilriemenantrieb.
Mit 15 bar sehr kraftvoll und professionell.
Fir anspruchsvolle Aufgaben geeignet.

Gewicht [kg] 152
Gerauschpegel [dB(A)] 74
Druckluftaustritt  Kupplung
Regelung Condor-Druckschalter
Bestellnummer 4116001677

Hubvolumen [I/min] 600
Liefermenge [I/min] 504
Hochstdruck [bar(t)] 10
Zylinder [Stlck] 2/
Motor [kW] 4,0
Spannung [V] 400
Behalter [Liter] 270
Abmessung LxBxH [cm] 112 x 50 x 104
]
]

Sommeraktion 2024 | 11



Ein Unternehmen der Atlas Copco Gruppe

AGRE KOMPRESSOREN GMBH

Im Stadtgut A2

4407 Steyr-Gleink

Tel. +43(0)7252/52341-0

Fax +43(0)7252/52133
www.agre.at - office@agre.at

AT -06.2024 - Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen,

freibleibend, in Euro exkl. der gesetzlich giiltigen MwSt. und zzgl.

Fracht. Lieferung solange der Vorrat reicht. Fiir Irrtiimer, Druck-
fehler und etwaige Anderungen der technischen Angaben keine
Haftung. Alle Abbildungen sind unverbindlich.

lhr autorisierter Fachhandler




