





VIELSEITIG EINSETZBAR

Optional: Behälter verzinkt, 0000015080

€ 266,-

€ 221,67 exkl. MwSt

€ 2.231,-

€ 1.859,17 exkl. MwSt



€ 221,67 exkl. MwSt

€ 2.594,17 exkl. MwSt



€ 2.498,-

Optional: Behälter verzinkt, 0000015080

€ 266,-



BAU BOSS 7000 D 2.0

Fahrbarer Montagekompressor, in kompakter Bauweise mit schützendem Stahlrohrrahmen, ideal für den Transport. Mit Motorschutz, Anlaufentlastung, hochwertigem Filterregler, Öler mit 3 getrennten Schnellverschlusskupplung.

€ 3.449,-

€ 2.874,17 exkl. MwSt

)
)
+ 10
x 78 x 89
plung
idor-Druckschalter
6001676

BOSS 6002 W 2.0

Leiser Zweizylinderkompressor in Profiqualität für höheren Luftverbrauch mit hochwertigem Filterregler, 2 Profi-Stahl-Schnellverschlusskupplungen, Motorschutz und Sicherheitsventil..

Bestellnummer	4116001673
Regelung	Condor-Druckschalter
Druckluftaustritt	Kupplung
Geräuschpegel [dB(A)]	79
Gewicht [kg]	88
Abmessung Lx Bx H [cm]	99 x 50 x 109
Behälter [Liter]	90
Spannung [V]	400
Motor [kW]	2,2
Zylinder [Stück]	2/1
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Liefermenge [l/min]	264
Hubvolumen [I/min]	330

BOSS 7002 D 2.0

Hochwertig. Direkt angetriebener Industriekompressor für hohe Ansprüche. Kompakte Bauweise. Maximale Betriebssicherheit bei hoher Wirtschaftlichkeit. 100% Einsatzdauer möglich.

Hubvolumen [I/min]	400
Liefermenge [l/min]	330
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	2/1
Motor [kW]	3,0
Spannung [V]	400
Behälter [Liter]	90
Abmessung LxBxH [cm]	99 x 50 x 109
Gewicht [kg]	89
Geräuschpegel [dB(A)]	79
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	4116001674

BOSS 8006 D 2.0

Besonders robuster ölgeschmierter Kolbenverdichter, luftgekühlte Bauweise, optimale Kühlung, direktgetriebener Zweizylinderkolbenkompressor.

Hubvolumen [I/min]	600
Liefermenge [I/min]	504
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	2/1
Motor [kW]	4,0
Spannung [V]	400
Behälter [Liter]	270
Abmessung LxBxH [cm]	155 x 65 x 115
Gewicht [kg]	152
Geräuschpegel [dB(A)]	79
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	4116001677





WORKER 240 TW

Für leichte gewerbliche Anwendungen. Tragbarer Montagekompressor mit Motorschutz, Anlaufentlastung, Regler und Schnellverschlusskupplung.

Hubvolumen [I/min]	270
Liefermenge [l/min]	180
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	1/1
Motor [kW]	1,8
Spannung [V]	230
Behälter [Liter]	6
Abmessung LxBxH [cm]	46 x 48 x 50
Gewicht [kg]	24
Geräuschpegel [dB(A)]	73
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	1129100556





WORKER 24 PLUS

Der Worker 24 Plus ist ein ölgeschmierter und fahrbarer Kolbenkompressor für die gehobene Heimwerkeranwendung. Durch das direkt angetriebene Aggregat ist das Gerät sehr wartungsarm.

Hubvolumen [I/min]	270
Liefermenge [I/min]	180
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	1/1
Motor [kW]	1,8
Spannung [V]	230
Behälter [Liter]	24
Abmessung LxBxH [cm]	63 x 32 x 62
Gewicht [kg]	28
Geräuschpegel [dB(A)]	73
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	1129100411





WORKER 50 PLUS

Für gehobene Heimwerkeranwendungen. Wartungsarmer, direktangetriebener Kolbenkompressor.

Hubvolumen [l/min]	270
Liefermenge [I/min]	180
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	1/1
Motor [kW]	1,8
Spannung [V]	230
Behälter [Liter]	50
Abmessung LxBxH [cm]	94 x 32 x 70
Gewicht [kg]	36
Geräuschpegel [dB(A)]	73
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	1129100405

WORKER MV 50 V

Platzsparende Lösung, ideal für mobile Anwendungen und in Werkstätten.

Bestellnummer	1121360261
Regelung	Condor-Druckschalter
Druckluftaustritt	Kupplung
Geräuschpegel [dB(A)]	72
Gewicht [kg]	62
Abmessung LxBxH [cm]	52 x 41 x 110
Behälter [Liter]	50 (stehend)
Spannung [V]	230
Motor [kW]	2,2
Zylinder [Stück]	2/1
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Liefermenge [I/min]	215
Hubvolumen [I/min]	330

WORKER GV 50

Mit höherer Liefermenge durch zweizylindrige Aggregate für die meisten Montagezwecke und auch bereits für mittelgroße Lackieraufgaben geeignet.

Hubvolumen [I/min]	330
Liefermenge [I/min]	215
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	2/1
Motor [kW]	2,2
Spannung [V]	230
Behälter [Liter]	50
Abmessung LxBxH [cm]	80 x 38 x 68
Gewicht [kg]	60
Geräuschpegel [dB(A)]	72
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	1121360257

WORKER GV 90

Mit höherer Liefermenge durch zweizylindrige Aggregate für die meisten Montagezwecke und auch bereits für mittelgroße Lackieraufgaben geeignet.

Hubvolumen [I/min]	330
Liefermenge [I/min]	215
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	1/1
Motor [kW]	2,2
Spannung [V]	230
Behälter [Liter]	90
Abmessung LxBxH [cm]	120 x 40 x 83
Gewicht [kg]	72
Geräuschpegel [dB(A)]	72
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	1121370232



Innovative Technik – einfach & mobil





TWISTER 2400

Durch eine Füllleistung von 244 Litern Druckluft pro Minute ist der TWISTER für die meisten Montagewerkzeuge und auch für mittelgroße Lackierflächen geeignet. € 841,-

€ 700,83 exkl. MwSt

TWISTER 2400 W

Wechselstrom

1		
	Hubvolumen [l/min]	393
	Liefermenge [I/min]	244
	Höchstdruck [bar(ü)]	10
	Zylinder [Stück]	2/1
	Motor [kW]	2,2
	Spannung [V]	230
	Behälter [Liter]	50
	Abmessung LxBxH [cm]	99 x 39 x 81
	Gewicht [kg]	51
	Geräuschpegel [dB(A)]	73
	Druckluftaustritt	Kupplung
	Regelung	Condor-Druckschalter
I	Bestellnummer	4116028018

€ 877,-

€ 730,83 exkl. MwSt

TWISTER 2400 D

 ${\sf Drehstrom}$

Hubvolumen [I/min]	393
Liefermenge [l/min]	244
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	2/1
Motor [kW]	2,2
Spannung [V]	400
Behälter [Liter]	50
Abmessung LxBxH [cm]	99 x 39 x 81
Gewicht [kg]	51
Geräuschpegel [dB(A)]	73
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	4116028017



KRAFTVOLL UND LEISTUNGSSTARK

€ 971,-

€ 809,17 exkl. MwSt





€ 1.060,83 exkl. MwSt





€ 1.323,33 exkl. MwSt



€ 1.481,67 exkl. MwSt



TWISTER 2500 D

Ölgeschmierter Kolbenverdichter, luftgekühlte Bauweise, Riemenantrieb.

Hubvolumen [I/min]	393
Liefermenge [I/min]	244
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	2/1
Motor [kW]	2,2
Spannung [V]	400
Behälter [Liter]	90
Abmessung LxBxH [cm]	112 x 50 x 93
Gewicht [kg]	67
Geräuschpegel [dB(A)]	73
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	4116028228

TWISTER 3800 D

Die TWISTER sind die stärksten unter den Gewerbe-/ Handwerker-Kompressoren und mit leistungsstarkem Keilriemenantrieb ausgestattet. Die kraftvolle Bauweise ist für anspruchsvolle Montagezwecke und große Lackieraufgaben geeignet.

Hubvolumen [I/min]	514
Liefermenge [l/min]	420
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Zylinder [Stück]	2/2
Motor [kW]	3
Spannung [V]	400
Behälter [Liter]	90
Abmessung Lx Bx H [cm]	112 x 50 x 93
Gewicht [kg]	73
Geräuschpegel [dB(A)]	73
Druckluftaustritt	Kupplung
Regelung	Condor-Druckschalter
Bestellnummer	4116028225

TWISTER 4700 D

Leistungsstarker Keilriemenantrieb – ölgeschmiert, kraftvoll, professionell. Luftgekühlte Bauweise, für anspruchsvolle Aufgaben geeignet.

Bestellnummer	4116028575
Regelung	Condor-Druckschalter
Druckluftaustritt	Kupplung
Geräuschpegel [dB(A)]	74
Gewicht [kg]	84
Abmessung LxBxH [cm]	112 x 50 x 93
Behälter [Liter]	90
Spannung [V]	400
Motor [kW]	4
Zylinder [Stück]	2/2
Höchstdruck [bar(ü)]	10
Liefermenge [I/min]	455
Hubvolumen [I/min]	595

TWISTER 4700 D 15

Leistungsstarker Keilriemenantrieb. Mit 15 bar sehr kraftvoll und professionell. Für anspruchsvolle Aufgaben geeignet.

600
504
10
2/1
4,0
400
270
112 x 50 x 104
152
74
Kupplung
Condor-Druckschalter
4116001677





AGRE KOMPRESSOREN GMBH

Im Stadtgut A2 4407 Steyr-Gleink Tel. +43 (0) 7252 / 52341-0 Fax +43 (0) 7252 / 52133 www.agre.at · office@agre.at

AT -06.2024 - Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen, freibleibend, in Euro exkl. der gesetzlich gültigen MwSt. und zzgl. Fracht. Lieferung solange der Vorrat reicht. Für Irrtümer, Druckfehler und etwaige Änderungen der technischen Angaben keine Haftung. Alle Abbildungen sind unverbindlich. Ihr autorisierter Fachhändler